
Zarządzenie Nr 299/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Słubicach do podpisania umowy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Gimnazjum nr 1, Panią Aurelię Wolny 

do podpisania umowy z Zachodniopomorską Spółdzielczą Kasą Oszczędnościowo-Kredytową, 

70-382 Szczecin, ul. Jagiellońska 67, o/Słubice ul. Podchorążych 1, REGON 810428745, na 

wynajęcie ogrodzenia przy Placu Przyjaźni, należącego do Gimnazjum nr 1 w Słubicach, celem 

wywieszenia banera reklamowego na ogrodzeniu szkoły o wymiarach 250cm x 100cm. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.01.2013 r. do dnia 30.06.2013 r. 

Opłatę za wynajęcie ogrodzenia ustalono w wysokości 75,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: D09537C9-8319-487E-95FF-38F8404731A0. Przyjety Strona 1




